que demonstrem as vantagens e o interesse da Administração em manter a contrata-

ção. Acórdão 1467/2004 Primeira Câmara 

15. Ademais, o desconto no percentual de 8,24% (oito intei-

ros e vinte e quatro centésimos por cento) em itens da contratação oferecido 

pela contratada representará uma economia de R$ 39.342,00 (trinta e nove 

mil trezentos e quarenta e dois reais), durante a execução do contrato, con-

forme se denota nas tabelas apresentadas na Informação da unidade gestora 

COSUP (0389360), inseridas no texto da minuta de termo aditivo, 

evento 0390535. 

16. Assim, é evidenciado que os valores atualmente contrata-